(vota) multiplicata exolutaque (sunt). 35,9 vincti abreptique (sunt). 44,16 quo (in urbem) cuncta undique atrocia aut pudenda confluent celebranturque. 45,15 venenum ei .. paratum .. vitatumque (esse). 53,7 prosterneret incatum premeretque. 53,10 iacentem et impeditum .. adcurrerent trucidarentque. 53,12 pugionem templo Salutis .. detraxerat gestabatque velut magno operi sacrum. 60,18 ex Campania remeaverat quartumque apud lapidem .. substiterat. 63,3 complectitur uxorem et .. rogit oratque temperaret dolori. 66,4 instanti mimitantique.. ait. 66,10 corripitur vinciturque. 74,8 pugionem.. sacravit inscriptus que lovi Vindici. 16,6,7 corpus .. conditumtumuloque.. infertur. 16,18 accipiant habeantque propriam memoriam. 20,5 tamquam non siluisse quae viderat pertuleratque. 21,11 mitiora censuit obtinuitque. 34,9 flentes querantesque. — A 42,8 non iam obscuri suadentes simul terentesque pertraxere ad Domitianum (Agricolam). 5,10,9 Suriam invasurum fingebant simul credebantque. IV,34,5 eoque simul egressus victusque (est). 6,37,11 quia .. fluminum instabilis natura simul ostenderet omina raperetque. 11,13,9 Graecam quoque litteraturam non simul cooptam absolutamque (esse). — que .. que: *verba per posterius que coniuncta unum membrum efficiunt* 6,18,3 raptus in curiam pariterque damnatus interfectusque *est. — que .. et: *verba per que coniuncta unum membrum efficiunt* III,25,14 adgnitus adgnoscensque et exsanguem amplexus. 74,14 confossum coulaceratumque et absciso capite truncum corpus Sabini.. trahunt. 1,32,6 convulsos laniatosque et partim examinos .. proiciunt. 3,15,14 pauca conscribit obsignatque et liberto tradit. 74,2 quia ille .. pluris per globos incurset eluderetque et insidias simul temptaret. 4,28,4 ab exilio retractus inluiusque ac squalore obsitus et tum catena vinctus pater.. comparatur. 15,73,5 cooptam adultamque et revictam coniurationem .. fatentur. 3,12,8 (eum) odo seponamque a domo mea et privatas inimicities non vi principis ulciscar. Eodem modo que .. ac 11,17,11 ad superbiam prolapsus pulsusque, ac rursus.. refectus.. res Cheruscas afflictabat. 16,30,14 filia.. viduata desolataque, ac ne patrem quidem intuens.. — *verba per atque coniuncta unum membrum efficiunt* 6,28,23 subire patrium corpus inque Solis aram perfere atque adulere. — et.. que: *verba per et coniuncta unum membrum efficiunt* IV,65,11 deductis olim et nobiscum per conubium sociatis quique mox provenerunt haec patria est. — *Coniunguntur verbum et adiectivum* D 12,17 apud illos dis genitos sacrosque reges. I,62,11 instructi intentique signum.. exposcent. III,69,8 ne disiectos eoque minus validos.. consecarentur. 1,74,21 permotus his, quantoque incautius efferverat, paenitentia patientis tulit absvoli reum. 2,14,5 vocat contionem et quae sapientia *provisa aptaque imminenti pugnae disserit. 12,61,4 artem mendendi inlatam (esse) maximeque.. celebrem fuisse. 14,7,14 praetorianos.. Caesaram domui obstrictos memoresque Germanici.. — *Coniung-*